Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019                                                                                                                    №77
О внесении изменений в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения    от 02.07.2012 № 41 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Формирование списка  граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд»

                В целях совершенствования нормативного правового акта
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 02.07.2012  №41 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
В п.2.7. Административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Формирование списка  граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденного указанным постановлением:
1.1 Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«-Для строительства объекта индивидуального жилищного строительства:»

1.2  Абзац шестой изложить в следующей редакции:

« разрешение на строительство, полученное до 4 августа 2018 года, срок действия которого не истек или не прекращен по установленным основаниям, и разрешение на строительство, полученное после 4 августа 2018 года на основании заявления о выдачи разрешения на строительство, направленного в орган, уполномоченный на выдачу разрешений на строительство, до 4 августа 2018 года;»
       1.3. Дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

« уведомление о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, полученного от органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   (www.naumowka.tomsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                   В.В.Орлов